tireless warrior, should be in the peace and simplicity of a Franciscan monastery. His body 

lay there for fourteen years. 

From the Bayeux Tapestry. 
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NOTES 

1. Hinc est quod nos tuis devotis supplicationibus inclinati, ut liceat tibi habere altare portatile, cum debita 

reverentia et honore, super quo in locis ad hoc congruentibus et honestis possis per proprium sacerdotem 

ydoneum, Missam et alia divina officia sine iuris alieni prejudicio in tua presentia facere celebrari...  

Datum Avinione VII Kalendas Iulii anno tercio. Published in SAVIO: Ricerche Storiche sulla Santa Sindone, 
Turin, 1957, p. 108.  

Hinc est quod nos tuis devotis precibus inclinati, ut Missam antequam illucescat dies, circa tamen diurnam 

lucem, ... liceat tibi per proprium vel alium sacerdotem ydoneum facere celebrari;... Datum Avinione XV 

Kalendas Ianuarii anno quinto. op. cit. p. 109. 

2. Hinc est quod nos tuis supplicationibus inclinati, ut confessor tuus, quem duxeris eligendum omnium 

peccatorum tuorum, de quibus corde contritus et ore confessus fueris semel tantum in mortis articulo plenam 

remissionem tibi, in sinceritate fidei et unitate Sancte Romane Ecclesie, ac obedientia et devotione nostra vel 

successorum nostrorum Romanorum pontificum canonice intrancium persistenti, auctoritate apostolica 

concedere valeat devotioni tue tenore presentium indulgemus.  

Datum Avinione VII Kalendas Iulii anno tercio. op. cit. p. 109. 

3. Excerpts from Le Livre de Chevalerie, by Geoffroi de Charny. Published by Arthur Piaget in Romania, vol. 

xxvi, 1897. The original MS is untitled. "The Book of Chivalry" is only superficially appropriate. 

4. See Spectrum #30, "Geoffroy de Charny's Second Funeral". 

5. Archives historiques de Poitou. 

6. Item eidem supplicanti concedere dignemini, ut post dissolutionem corporis sui, quod idem corpus possit 

dividi, et diversis locis sepeliri, prout duxerit ordinandum, et alia ut in forma. Fiat. Datum Avinione XVI 

Kalendas Maii anno septimo (Clement VI). SAVIO, op. cit. 

7. Item ... concedere dignemini, ut cymiterium iuxta ipsam ecclesiam habere ... et quod in eodem cimiterio 

ipsum dominum et successores suos dominos de Lireyo, sepeliri possint.... See also Spectrum #1, Dec. 

1981: "Why Did Geoffroy Change his Mind?". The myriad aspects of these documents and what they reveal 

about Geoffroy de Charny can be taken only one at a time, in brief essays. They constitute, however, a